
山手支店・神居支店をご利用のお客様へ 

 

 

店 舗 統 合 の お 知 ら せ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、みなさまにご愛顧いただいております山手支店・神居支店は、来る 10 月 7 日

の業務終了をもちまして、それぞれ苫小牧支店・旭川支店に統合させていただくことに

なりました。 

ここに開設以来賜りましたご愛顧に対しまして深く感謝いたしますとともに、かねて

からご用命いただいておりますお取引は、引き続き継承店舗にてご継続下さいますよう

お願い申し上げます。 

山手支店・神居支店をご利用いただいているお客様には大変ご迷惑をおかけいたしま

すが、今後ともみなさまのお役に立つサービスの提供に努めていく所存でございますの

で、なにとぞご理解をいただき、変わらぬご支援ご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

【 最終営業日 】 

山手支店・神居支店 ： 平成 23 年 10 月 17 日（金） 

 

【 継 承 日 】 

苫小牧支店・旭川支店 ： 平成 23 年 10 月 11 日（火） 

 

以 上 

 

 

平成 23 年 6 月 24 日 

北 央 信 用 組 合 

理事長 足 立  真 

山 手 支 店 

支店長 櫻 井 裕 二 

神 居 支 店 

支店長 佐 藤 亮 英 



店舗統合に伴うお取引についてのご案内 

≪ 「山手支店」・「神居支店」ご利用のお客様へ ≫ 

 

 この度の店舗統合に伴う手続き等につきまして、下記の通りご案内いたします。 

 

 

記 

 

１．店舗統合のご案内 

 

項 目 廃 止 店 舗 継 承 店 舗 

金融機関・店舗コード 2 0 1 1  ―  0 3 0 2 0 1 1  ―  0 2 9 

（ フ リ ガ ナ ） 

組 合 名 

（ ホ ク オ ウ シ ン ヨ ウ ク ミ ア イ ） 

北 央 信 用 組 合 

（ ホ ク オ ウ シ ン ヨ ウ ク ミ ア イ ） 

北 央 信 用 組 合 
（ フ リ ガ ナ ） 

店 舗 名 

（ ヤ マ テ シ テ ン ） 

山 手 支 店 

（ ト マ コ マ イ シ テ ン ） 

苫 小 牧 支 店 

所 在 地 
〒053－0855 

苫小牧市見山町 2 丁目 4 番 5 号 

〒053－0023 

苫小牧市錦町 1 丁目 3 番 5 号 

電 話 番 号 0144－72－1991 0144－32－6517 

ＦＡＸ番号 0144－72－1992 0144－32－6519 

 

項 目 廃 止 店 舗 継 承 店 舗 

金融機関・店舗コード 2 0 1 1  ―  0 3 9 2 0 1 1  ―  0 3 5 

（ フ リ ガ ナ ） 

組 合 名 

（ ホ ク オ ウ シ ン ヨ ウ ク ミ ア イ ） 

北 央 信 用 組 合 

（ ホ ク オ ウ シ ン ヨ ウ ク ミ ア イ ） 

北 央 信 用 組 合 
（ フ リ ガ ナ ） 

店 舗 名 

（ カ ム イ シ テ ン ） 

神 居 支 店 

（ ア サ ヒ カ ワ シ テ ン ） 

旭 川 支 店 

所 在 地 
〒070－8013 

旭川市神居 3 条 4 丁目 1 番 2 号 

〒070－0032 

旭川市 2 条通 7 丁目 2001 番地の 1 

電 話 番 号 0166－62－2525 0166－23－0101 

ＦＡＸ番号 0166－62－4282 0166－27－1790 

 

２．廃止日および継承日 

廃止日：平成 23 年 10 月 17 日（金） 

継承日：平成 23 年 10 月 11 日（火） 

 

３．店舗統合後のお取引について 

① お取引口座番号について 

お客様の口座番号は原則変更ございませんが、一部のお客様につきましては、口座番号

が変更となる場合がございます。 

なお、口座番号が変更となるお客様には改めてご案内申し上げます。 

 

② 通帳・証書・キャッシュカード・ローンカードについて 

通帳・証書・キャッシュカード・ローンカードは、引き続きご使用いただけます。 



 

③ 当座預金をご利用のお客様 

「山手支店」「神居支店」を支払場所として振り出された手形・小切手につきましても、

これまでと同様にお客様の口座からお引き落としさせていただきます。 

お客様のお手元にある手形・小切手は、統合前に新しいお取引店舗の手形・小切手と無

料で引き換えさせていただきます。 

当座預金をご利用のお客様につきましては、別途ご同意をいただくお手続きがございま

すので、ご来店時、または訪問によってお手続きさせていただきます。 

 

④ 公共料金・クレジット等、自動引き落としをご利用のお客様 

お客様にご迷惑をおかけしないよう、当組合でお手続きをいたしますので、お客様によ

る変更のお手続きは必要ございません。 

 

⑤ 年金のお受け取り口座をご利用のお客様 

お客様にご迷惑をおかけしないよう、当組合でお手続きをいたしますので、お客様によ

る変更のお手続きは必要ございません。 

なお、一部の年金基金等につきましては、それぞれの支払機関へ変更手続きをお願いす

る場合がございます。その場合は、後日改めてご案内申し上げます。 

 

⑥ 給与振込、売上代金等のお受け取り口座をご利用のお客様 

給与振込や売上代金等のお受け取り口座にご指定いただいているお客様は、誠に恐れ入

りますが、お振込先に新しいお取引店『山手支店→苫小牧支店・店舗コード 029』『神居

支店→旭川支店・店舗コード 035』をお知らせいただきますようお願いいたします。 

 

⑦ ご融資・各種ローン等をご利用のお客様 

お客様の契約内容に関する変更の手続きはございません。 

現在お取引されているご融資・各種ローン等につきましては、すべて継承店舗に引継ぎ

させていただきます。 

 

⑧ ＡＴＭサービスの停止について 

平成 23 年 10 月 7 日(金)午後 6 時をもちまして、「山手支店」「神居支店」のＡＴＭは

停止させていただきます。 

当組合のカードをご利用の場合は、近隣稼働店舗および提携先のＡＴＭコーナーをご利

用願います。 

 

以 上 

 

 

ご不明な点がございましたら、下記のお問い合せ先までお尋ね下さいますよう 

お願いいたします。 

＜本件のお問い合わせ先＞ 

山 手 支 店  TEL：0144－72－1991 

神 居 支 店  TEL：0166－62－2525 


